FICHE TECHNIQUE Luminaires
eclairage

Spot : Eagle eyes

>

850°
50 Hz

7

230v

Ref. 013043

Type : Spot
Forme .; Carré

Finition extérieure : Noir
Type d'éclairage : Ambiance }

Fenctionnel / Lecture / Lumiere directe / Lumiére
indirecte

Style: Moderne Art Déco Design / Industriel

Parameétres

Tension : 124 (Un transformateur Dimensions
supplémentaire est nécessaire) -
220V/230V

Indice de protection : IP20 Protégé
contre les poussiéres

Matériaux : Aluminium / —
Circlip Acer inoxydable =

(Assemblée avec ressorts de fikation en e
plastique)

© DENCASTREMENT

Accessoires compatible

- Ressorty de Btion

= Ui

Rendez-vous sur : www.luminaireechairage.com




